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Easy Sativa Fast -
BIOGENETIC
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Easy Sativa Fast to nasiona marihuany feminizowane, które są półautomatyczną krzyżówką Easy Sativa x Auto Girl
Scout Cookies.

Połączenie to daje bardzo ciekawe rezultaty. Roślina w dalszym ciągu jest periodyczna (nie zakwita automatycznie) jak ma to
miejsce w klasycznych nasionach konopi Easy Sativa, jednak jej krzyżówka z odmianą automatyczną przyśpieszy zakwitanie
rośliny i sprawi że roślina będzie gotowa do zbioru przed jesiennymi chłodami. Easy Sativa jest bardzo łatwa w uprawie
odmiana. Doskonała do hodowli Outdoor. Potrzebuje ok 18 h światła. Zaczyna kwitnąć w połowie lipca. Gotowa do zbioru we
wrześniu. Mogą wystąpić pewne różnice w kształcie pąków i smaku (pomiędzy słodkim i ostrym). Bardzo wysoki plon. Najlepiej
wysiewać od połowy kwietnia do połowy maja. Female Seeds nie poleca boksów przed-outdoorowych ponieważ przesadzenie z
boksu do środowiska outdoor o mniejszym nasłonecznieniu może wywołać przedwczesne kwitnienie i zahamować wzrost.

Automatyczna Girl Scout Cookies produkcji Biogenetic została wybrana do tej krzyżówki za sprawą jej cech, które są
pożądane w uprawach outdoor – rośnie duża, ze sporą ilością bocznych rozgałęzień, a geny kanadyjskiej ruderalis sprawiają że
mimo swoich pokaźnych rozmiarów, rośliny szybko zakwitają. Girl Scout Cookies to odmiana, która jest hitem w USA. Girl
Scout Cookies przez wielu jest uznawana za najlepszą kalifornijską odmianę cannabis w historii. Do naszej krzyżówki
urzyliśmy automatycznej wersji tej odmiany. Easy Sativa Fast będzie duża, bardzo rozłożysta z dużą ilością szczytów
bocznych. Jej topy są ogromne jednak średnio zbite. Taka konsystencja szczytów sprzyja przewiewowi, co chroni przed
pleśnią. Jej zapach jest owocowy, z nutką cytrusów i truskawek. Działa lekko, przyjemnie, odpowiednia do relaksu i chilloutu..

Nasiona marihuany Easy Sativa Fast to pewny outdoor nawet w chłodnej strefie klimatycznej.

Typ: Feminizowany Półautomat
Geny: Easy Sativa x Auto Girl Scout Cookies
Zbiory Outdoor: Wrzesień
Plon: Duży

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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